TALOUSARVIO 2018
Varsinainen toiminta

Tuotot
Osanottomaksut
Paasylipputulot
Muut tuotot

Henkilosto sivukuluineen
Muut henkildstokulut

Henkilostokulut yhteensa

Tila- ja laitevuokrat
Kenttavuokrat
Matkakulut
Majoitus ja ruokailu
Hallintopalvelut
Muut hallintokulut
Urheilijatuet

Muut liikekulut

Muut kulut yhteensa
Poistot

Kaikki kulut yhteenséa
Varsinainen toiminta

Varainhankinta
Jasenmaksu- ja lisenssituotot
Lahjoitukset ja avustukset
llmoitus ja mainostuotot
Sponsorisopimukset

Yleisavustukset
Valtionavustus
Nuorten olympiavalmentaja
Olympiakomitean valmennusmaaréraha
Suomi 100/Koko Suomi Luistelee

TILIKAUDEN TULOS

Budjetti 2018

358 000
116 000
50 000

524 000

-480 000
-148 800

Budjetti 2017

381 160
100 000
130 100

-628 800

-62 850
-162 600
-184 200
-217 000
-322 900
-65 500
-149 600
-177 150

611 260

470 000
169 100

-1 341 800

-4 000

-1 974 600

639 100

72 150
165 000
176 300
301 000
277 680

69 400
103 000
211 230

-1 450 600

1375760

6 000

2 020 860

475 000
93 100
32 000
102 000

1 409 600

702 100

400 000
30 000
90 000

0

440 000
92 600
42 000

130 000

520 000

-228 500

704 600

400 000
30 000
100 000
30 000

560 000

145 000




